Распоред на практични  вежби по предметот Имплантологија  XI семестар



	Понеделник
	12-13ч   Проф.Јанев   1 и 2 група
13-14ч   Проф.Велеска  5 и 6 група


	Четврток 
	12-13ч асс.Филиповски, 3 и 4 група
13-14 ч  асс.Филиповски, 7 и 8 група


	Петок 
	10-11 ч   Проф. Пеева, 9 и 10 група
12-13ч   асс.Филиповски, 12-13 група







Напомена: Вежбите започнуваат од 18 октомври 2021 г. ,,on line”, со физичко присуство ќе бидат изведени вежбите за хируршка препарација на имплантно лежиште почитувајќи ги протоколите за заштита при пандемиски услови.





12.10.2021 година
Шеф на Катедра за Имплантологија
Проф.д-р М.Пеева-Петреска
---------------------------------------------
